
MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros Al Período de SEPTIEMBRE del Ejercicio2020

Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros

101 - INGRESOS LOCALES - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP

101 - INGRESOS LOCALES - 10151 - DESARROLLO OPERATIVO COMUNICACION SOCIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos

62700

00 0

101 - INGRESOS LOCALES - 10181 - DESARROLLO OPERATIVO SECRETARIA TECNICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10182 - GASTOS SISTEMA INTERMUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 263552.36 263552.36 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1021 - DESARROLLO OPERATIVO SINDICATURA 160760001 - Sahuayo de Morelos 2999.99 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10221 - DESARROLLO OPERATIVO ASESORIA JURIDICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 31752 31752 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1031 - DESARROLLO OPERATIVO REGIDORES 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10321 - DESARROLLO OPERATIVO REGIDURIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1041 - DESARROLLO OPERATIVO CONTRALORIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1051 - DESARROLLO OPERATIVO TESORERIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 192800.82 192460.8 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10521 - DESARROLLO OPERATIVO RASTRO 160760001 - Sahuayo de Morelos 4095 4095 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10531 - DESARROLLO OPERATIVO PROVEEDURIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10541 - DESARROLLO OPERATIVO MERCADO 160760001 - Sahuayo de Morelos 63722 63722 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10551 - DESARROLLO OPERATIVO PANTEON 160760001 - Sahuayo de Morelos 50577.97 50577.97 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1061 - DEARROLLO OPERATIVO PLANEACION Y DESARROLLO 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1071 - DESARROLLO OPERATIVO RECURSOS HUMANOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1081 - DESARROLLO OPERATIVO SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10821 - DESARROLLO OPERATIVO RELACIONES EXTERIORES 160760001 - Sahuayo de Morelos 31430 31430 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10831 - DESARROLLO OPERATIVO CONDUCEF 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10841 - DESARROLLO OPERATIVO PROFECO 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10861 - DESARROLLO OPERATIVO BIBLIOTECA 160760001 - Sahuayo de Morelos 250.05 250.05 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10871 - DESARROLLO OPERATIVO ATENCION AL MIGRANTE 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10881 - DESARROLLO OPERATIVO SISTEMAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 5346 5346 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11011 - DESARROLLO OPERATIVO DIF 160760001 - Sahuayo de Morelos 181772 181772 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11021 - DESARROLLO OPERATIVO DESARROLLO SOCIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 624045 600381 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11041 - DESARROLLO OPERATIVO EDUCACION 160760001 - Sahuayo de Morelos 52920 52920 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11051 - DESARROLLO OPERATIVO DEPORTE 160760001 - Sahuayo de Morelos 568160.56 568160.56 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11071 - DESARROLLO OPERATIVO INSTITUTO DE LA MUJER 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11081 - DESARROLLO OPERATIVO EQUIDAD DE GENERO 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11091 - DESARROLLO OPERATIVO DIRECCION DE SALUD 160760001 - Sahuayo de Morelos 51435 51435 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11101 - DESARROLLO OPERATIVO ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD 160760001 - Sahuayo de Morelos 493 493 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11111 - DESARROLLO OPERATIVO ESCUELA DE IDIOMAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11121 - DESARROLLO OPERATIVO SERVICIO MEDICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11131 - DESARROLLO OPERATIVO INSTITUTO DE LA JUVENTUD 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 12011 - DESARROLLO OPERATIVO OFICIALIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 489152.2 489152.2 0
101 - INGRESOS LOCALES - 12021 - DESARROLLO OPERATIVO ASEO PUBLICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 1909681.27 1909681.27 0
101 - INGRESOS LOCALES - 12041 - DESARROLLO OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 500 500 0
101 - INGRESOS LOCALES - 12051 - DESARROLLO OPERATIVO MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 150736 150736 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13011 - DESARROLLO OPERATIVO OBRAS PUBLICAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 1895648.84 1895648.84 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13051 - DESARROLLO OPERATIVO AGUA POTABLE OPERATIVA 160760001 - Sahuayo de Morelos 1324230.38 1324230.38 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13061 - DESARROLLO OPERATIVO PARQUES JARDINES Y VIVERO 160760001 - Sahuayo de Morelos 45648 45648 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13071 - DESARROLLO OPERATIVO DESARROLLO RURAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 739626 739626 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13081 - DESARROLLO OPERATIVO ESPACIOS PUBLICOS Y MOVILIDAD URBANA 160760001 - Sahuayo de Morelos 123838.1 123838.1 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13091 - DESARROLLO OPERATIVO PLANEACION URBANA Y TERRITORIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 548573.23 548573.23 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14011 - DESARROLLO OPERATIVO PROYECTOS PRODUCTIVOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14021 - DESARROLLO OPERATIVO INDUSTRIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14041 - DESARROLLO OPERATIVO CULTURA 160760001 - Sahuayo de Morelos 168166 168166 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14051 - DESARROLLO OPERATIVO TURISMO 160760001 - Sahuayo de Morelos 14940 14940 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14061 - DESARROLLO OPERATIVO HISTORIA Y ACADEMIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14071 - DESARROLLO OPERATIVO FERIAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 75893 75893 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP 160760001 - Sahuayo de Morelos 31026632.7 30047992.4 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10151 - DESARROLLO OPERATIVO COMUNICACION SOCIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 1943878.59 1652901.16 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10171 - DESARROLLO OPERATIVO PROTOCOLO Y LOGISTICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 507728.85 487498.52 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10181 - DESARROLLO OPERATIVO SECRETARIA TECNICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 19141.71 3328.64 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1021 - DESARROLLO OPERATIVO SINDICATURA 160760001 - Sahuayo de Morelos 1283335.69 1233115.21 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10221 - DESARROLLO OPERATIVO ASESORIA JURIDICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 723311.78 712291.68 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1031 - DESARROLLO OPERATIVO REGIDORES 160760001 - Sahuayo de Morelos 192672.76 57096.9 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10321 - DESARROLLO OPERATIVO REGIDURIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 3285012.79 3284363.19 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1041 - DESARROLLO OPERATIVO CONTRALORIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 757839.33 745320.21 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1051 - DESARROLLO OPERATIVO TESORERIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 2750006.87 2674483.05 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10521 - DESARROLLO OPERATIVO RASTRO 160760001 - Sahuayo de Morelos 840798.42 806617.08 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10531 - DESARROLLO OPERATIVO PROVEEDURIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 955156.98 839864.08 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10541 - DESARROLLO OPERATIVO MERCADO 160760001 - Sahuayo de Morelos 1124474.75 1068491.41 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10551 - DESARROLLO OPERATIVO PANTEON 160760001 - Sahuayo de Morelos 681015.43 639491.1 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1061 - DEARROLLO OPERATIVO PLANEACION Y DESARROLLO 160760001 - Sahuayo de Morelos 215335.16 210335.14 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1071 - DESARROLLO OPERATIVO RECURSOS HUMANOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 206017.51 191109.5 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1081 - DESARROLLO OPERATIVO SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 160760001 - Sahuayo de Morelos 880057.75 841982.37 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10821 - DESARROLLO OPERATIVO RELACIONES EXTERIORES 160760001 - Sahuayo de Morelos 882540.77 876422.02 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10831 - DESARROLLO OPERATIVO CONDUCEF 160760001 - Sahuayo de Morelos 115285.63 115285.63 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10841 - DESARROLLO OPERATIVO PROFECO 160760001 - Sahuayo de Morelos 150965.73 148665.73 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10861 - DESARROLLO OPERATIVO BIBLIOTECA 160760001 - Sahuayo de Morelos 173795.24 171159.24 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10871 - DESARROLLO OPERATIVO ATENCION AL MIGRANTE 160760001 - Sahuayo de Morelos 172615.92 165265.9 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10881 - DESARROLLO OPERATIVO SISTEMAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 266228.54 258378.54 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11011 - DESARROLLO OPERATIVO DIF 160760001 - Sahuayo de Morelos 2160275.76 2073917.79 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11021 - DESARROLLO OPERATIVO DESARROLLO SOCIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 1303797.92 1265787.3 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11041 - DESARROLLO OPERATIVO EDUCACION 160760001 - Sahuayo de Morelos 414769.07 400182.83 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11051 - DESARROLLO OPERATIVO DEPORTE 160760001 - Sahuayo de Morelos 1615794.75 1561047.88 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11071 - DESARROLLO OPERATIVO INSTITUTO DE LA MUJER 160760001 - Sahuayo de Morelos 173883.41 165883.41 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11081 - DESARROLLO OPERATIVO EQUIDAD DE GENERO 160760001 - Sahuayo de Morelos 264289.68 264289.68 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11091 - DESARROLLO OPERATIVO DIRECCION DE SALUD 160760001 - Sahuayo de Morelos 166160.62 151182.81 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11101 - DESARROLLO OPERATIVO ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD 160760001 - Sahuayo de Morelos 241547.91 236547.89 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11111 - DESARROLLO OPERATIVO ESCUELA DE IDIOMAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 573076.23 571704 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11121 - DESARROLLO OPERATIVO SERVICIO MEDICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 571495.13 564687.38 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11131 - DESARROLLO OPERATIVO INSTITUTO DE LA JUVENTUD 160760001 - Sahuayo de Morelos 57701.67 48701.65 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 12011 - DESARROLLO OPERATIVO OFICIALIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 7886173.8 7633860.22 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 12021 - DESARROLLO OPERATIVO ASEO PUBLICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 3534569.4 3148911.97 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 12041 - DESARROLLO OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 697777.88 617825.15 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 12051 - DESARROLLO OPERATIVO MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 77309.07 77309.07 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13011 - DESARROLLO OPERATIVO OBRAS PUBLICAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 8824618.69 7374347.21 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13051 - DESARROLLO OPERATIVO AGUA POTABLE OPERATIVA 160760001 - Sahuayo de Morelos 19381435.32 18829375.28 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13061 - DESARROLLO OPERATIVO PARQUES JARDINES Y VIVERO 160760001 - Sahuayo de Morelos 1487396.05 1420965.81 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13071 - DESARROLLO OPERATIVO DESARROLLO RURAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 1294077.5 1127541.19 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13081 - DESARROLLO OPERATIVO ESPACIOS PUBLICOS Y MOVILIDAD URBANA 160760001 - Sahuayo de Morelos 213564.06 200293.49 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13091 - DESARROLLO OPERATIVO PLANEACION URBANA Y TERRITORIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 1191602.06 1165061.88 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14011 - DESARROLLO OPERATIVO PROYECTOS PRODUCTIVOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 6761.37 0 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14021 - DESARROLLO OPERATIVO INDUSTRIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 361153.59 338146 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14041 - DESARROLLO OPERATIVO CULTURA 160760001 - Sahuayo de Morelos 437850.4 416343.89 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14051 - DESARROLLO OPERATIVO TURISMO 160760001 - Sahuayo de Morelos 541926.31 520376.29 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14061 - DESARROLLO OPERATIVO HISTORIA Y ACADEMIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14071 - DESARROLLO OPERATIVO FERIAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 484648.99 475463.99 0
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP 160760001 - Sahuayo de Morelos 2010268.76 2010268.76 0
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES - 13012 - PROYECTOS FAEISPUM 2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES - 13015 - CONSTRUCCION DE ANDADORES Y EQUIPAMIENTO DEL PARQUE SAN ISIDRO MSM/OP/AD/FAEISPUM/23/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 224812.5 224812.5 0
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES - 13033 - PAVIMENTACION CALLE LAS FLORES/SAN JOSE DE LOS RAMOS Y PINO MSM/OP/IR/FAEISPUM/22/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 101272.41 101272.41 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP 160760001 - Sahuayo de Morelos 7871091.68 7871091.68 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13013 - PROYECTOS DE OBRA FIII 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13016 - CONSTRUCCION DE PUENTE PEATONAL PARA COMUNICAR A LA COMUNIDAD DE LA CABAÑA MSM/OP/IR/FISMDF/16/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 1199675.44 1199675.44 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13017 - ILUMINACION DEL BOULEVARD LAZARO CARDENAS MSM/OP/IR/FISMDF/14/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 1749675.44 1749675.44 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13024 - LINEA ALIMENTACION PERF.FLOR DEL AGUA A TANQUE COLINAS TEPEYAC 2DA ETAPA MSM/OP/IR/FISMDF2020/8/2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 2558076.57 2558076.57 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13025 - REP. LOZAS DE CONCRETO DAÑADAS EN ARROYO DE CALLE COL CENTRO 2DA ETAPA MSM/OP/IR/FISMDF2020/1/2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 1199159.01 1199159.01 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13026 - INTRODUCCION DRENAJE SANITARIO EN GUARDIA NACIONAL 2DA ETAPA 160760001 - Sahuayo de Morelos 666685.15 666685.15 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13027 - INTERCONEXION DE PERFORACION SAN RAFAEL A VALLE VERDE MSM/OP/AD/FISDMF2020/10/2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 588617.65 588617.65 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13028 - LINEA DE ALIMENTACION TANQUE CUMBRES MSM/OP/IR/FISMDF2020/3/2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 598165.41 598165.41 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13029 - LINEA DE AGUA TANQUE JOSELITO A TANQUE SAN ONOFRE MSM/OP/AD/FISMDF2020/12/2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 209960.14 209960.14 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13030 - PERFORACION, EQUIPAMIENTO Y ELECTRIFICACION SAN FELIPE COL DAMASO CARDENAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 1874202.48 1874202.48 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13031 - EQUIPAMIENTO DE LA PERFORACION DE LA COLONIA CUMBRES MSM/OP/IR/FISMDF2020/2/2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 1310810.18 1310810.18 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13032 - PERFORACION DE POZO ARAMBURO COLONIA CENTRO MSM/OP/IR/FISMDF2020/4/2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 369187.2 369187.2 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP 160760001 - Sahuayo de Morelos 3513.64 3513.64 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 10121 - DESARROLLO OPERATIVO PRESIDENCIA FONDO IV 160760001 - Sahuayo de Morelos 22923795.02 22823795.02 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 1091 - DESARROLLO OPERATIVO SEGURIDAD PUBLICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 19608195.3 18130122.97 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 10921 - DESARROLLO OPERATIVO VIALIDAD 160760001 - Sahuayo de Morelos 1282689.76 1257555.31 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 10931 - DESARROLLO OPERATIVO PROTECCION CIVIL 160760001 - Sahuayo de Morelos 1955679.28 1911251.45 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 10941 - DESARROLLO OPERATIVO INSPECCION Y VIGILANCIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 1250994.05 1217151.3 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP 160760001 - Sahuayo de Morelos 425431.62 425431.62 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13014 - PROYECTOS DE OBRAS RECURSOS FEDERALES 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13018 - SUMINISTRO DE TUBERIA PARA LINEA DE CALLE HECTOR OROZCO/JUAREZ Y F.HIGAREDA MSMOPIRPROSANEAR262019 160760001 - Sahuayo de Morelos 975245.82 975245.82 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13019 - INSTALACION TUBERIA PVC LINEA CENTRAL INSURGENTES/ALDAMA Y F. HIGAREDA MSM/OP/IR/PROSANEAR/24/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 717684.41 717684.41 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13020 - BOMBA SUMERGIBLE PARA LODOS Y AFLUENTES MSM/OP/AD/PROSANEAR/27/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 114675.44 114675.44 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13021 - SUMINISTRO TUBERIA PARA LINEA CALLE F HIGAREDA/INSURGENTES Y MATAMOROS MSM/OP/IR 160760001 - Sahuayo de Morelos 692146.17 692146.17 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13022 - REHABILITACION DE POZO SAN ISIDRO MSM/OP/AD/PRODDER/29/219 160760001 - Sahuayo de Morelos 275806.85 275806.85 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13023 - MATERIAL PARA RED DE AGUA POTABLE EN COLONIAS VARIAS MSM/OP/AD/PRODDER/30/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 145268.05 145268.05 0
83201 - TRANSFERENCIAS ESTATALES POR CONVENIO - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP 160760001 - Sahuayo de Morelos 5.8 5.8 0
83201 - TRANSFERENCIAS ESTATALES POR CONVENIO - 13032 - PERFORACION DE POZO ARAMBURO COLONIA CENTRO MSM/OP/IR/FISMDF2020/4/2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 369187.19 369187.19 0

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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